
10356-2025 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 10356-2025 - Wyniki

Polska – Usługi pracowników przemysłowych – Obsługa i eksploatacja rozdzielń WN i SN na 
powierzchni oraz urządzeń elektrycznych Zakładu Przeróbki Mechanicznej Węgla w 
WĘGLOKOKS KRAJ S.A. KWK Bobrek w roku 2025
OJ S 5/2025 08/01/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: WĘGLOKOKS KRAJ SA
E-mail: sekretariat@weglokokskraj.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: 
Poszukiwanie lub wydobycie węgla lub innych paliw stałych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Obsługa i eksploatacja rozdzielń WN i SN na powierzchni oraz urządzeń elektrycznych 
Zakładu Przeróbki Mechanicznej Węgla w WĘGLOKOKS KRAJ S.A. KWK Bobrek w roku 2025
Opis: Przedmiotem zamówienia jest postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego 
prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), 
zwanej dalej „PZP” pn. Obsługa i eksploatacja rozdzielń WN i SN na powierzchni oraz 
urządzeń elektrycznych Zakładu Przeróbki Mechanicznej Węgla w WĘGLOKOKS KRAJ S.A. 
KWK Bobrek w roku 2025.
Identyfikator procedury: 4955ff0f-0a28-4db0-a696-a2d42ce51f62
Poprzednie ogłoszenie: 571030-2024
Wewnętrzny identyfikator: PRZZ/3907
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 98512000 Usługi pracowników przemysłowych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: WĘGLOKOKS KRAJ S.A.  
Miejscowość: Piekary Śląskie
Kod pocztowy: 41-940
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Usługi realizowane będą w WĘGLOKOKS KRAJ S.A. KWK Bobrek, 41-
905 Bytom, ul. Konstytucji 76 oraz szybach peryferyjnych „Zbigniew”, „Ignacy” oraz były szyb 
„Antoni”.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/10356-2025
mailto:sekretariat@weglokokskraj.pl


10356-2025 Page 2/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4. Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. SWZ dostępna na stronie internetowej: https://dostawcy-weglokoks.

 2. Komunikacja Zamawiającego z Wykonawcami odbywa się za pomocą środków coig.biz/
komunikacji elektronicznej opisanej w części X SWZ. 3. Zamawiający dopuszcza udział 
Podwykonawców w realizacji zamówienia zgodnie z zapisami części IX SWZ. 4. Zamawiający 
umożliwia przeprowadzenie wizji lokalnej zgodnie z zapisami części XXIV SWZ. 5. Opis 
sposobu przygotowania i złożenia oferty opisano w części XV SWZ. 6. Zamawiający zastosuje 
procedurę odwróconą badania i oceny ofert, o której mowa w art. 139 ustawy Pzp. 7. 
Wykluczeniu z postępowania podlega Wykonawca: 1) wobec którego zachodzą okoliczności 
określone w art. 108 ust. 1 pkt 1-6 PZP, z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 i art. 393 ust. 4 PZP. 
Ponadto, Zamawiający przewiduje wykluczenie Wykonawcy na podstawie przesłanek 
określonych w art. 109 ust. 1 pkt 4, 7-8 oraz pkt 10 PZP; 2) wobec którego zachodzą 
okoliczności wskazane w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1497 z późn. zm.); 3) wobec 
którego zachodzą okoliczności określone w art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z 
dnia 31 lipca 2014 r. dotyczące środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. U. UE. L. z 2014 r. Nr 229, str. 1 z późn. zm.); w 
brzmieniu nadanym Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w 
sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. U. UE. L. z 2022 r. Nr 
111, str. 1 z późn. zm.). 8. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia oraz 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu Wykonawca, którego oferta została najwyżej 
oceniona, musi zawrzeć w JEDZ odpowiednie oświadczenie. 9. Przed wyborem 
najkorzystniejszej oferty, Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia podmiotowych środków dowodowych określonych w części VII SWZ.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Obsługa i eksploatacja rozdzielń WN i SN na powierzchni oraz urządzeń elektrycznych 
Zakładu Przeróbki Mechanicznej Węgla w WĘGLOKOKS KRAJ S.A. KWK Bobrek w roku 2025
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: Obsługa i eksploatacja rozdzielń WN i SN na powierzchni 
oraz urządzeń elektrycznych Zakładu Przeróbki Mechanicznej Węgla w WĘGLOKOKS KRAJ 
S.A. KWK Bobrek w roku 2025
Wewnętrzny identyfikator: 3907

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 98512000 Usługi pracowników przemysłowych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Konstytucji 76  
Miejscowość: Bytom
Kod pocztowy: 41-905
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska

https://dostawcy-weglokoks.coig.biz
https://dostawcy-weglokoks.coig.biz


10356-2025 Page 3/6

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

Informacje dodatkowe: Usługi realizowane będą w WĘGLOKOKS KRAJ S.A. KWK Bobrek, 41-
905 Bytom, ul. Konstytucji 76 oraz szybach peryferyjnych „Zbigniew”, „Ignacy” oraz były szyb 
„Antoni”.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 4 593 724,00 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Osoby dozoru oraz pracownicy wejdą w skład oddziału elektrycznego 
kopalni w zakresie, którego jest obsługa ruchu elektrycznego na powierzchni. Pracownicy 
dozoru i pracownicy fizyczni Wykonawcy będą współpracować z pracownikami 
Zamawiającego oraz pracownikami innego podmiotu, któremu zostanie zlecona obsługa ruchu 
powierzchni. Pracownicy Wykonawcy będą podlegać dozorowi oddziału elektrycznego kopalni, 
w zakresie którego będzie obsługa ruchu powierzchni oraz dozorowi wyższemu specjalności 
elektrycznej Zamawiającego

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Zamawiający wybierze spośród ofert nieodrzuconych ofertę najkorzystniejszą tj. z 
największą liczbą punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Dla 
kryterium „Cena ofertowa brutto” – waga wynosi 100%. Sposób obliczenia został podany w 
SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej; 2) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej jeżeli 
odwołanie dotyczy treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub treści dokumentów zamówienia; 3) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia dotyczy czynności innych niż w punktach 1 i 2.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów



10356-2025 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: WĘGLOKOKS KRAJ SA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: WĘGLOKOKS 
KRAJ SA
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 4 594 142,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: OPA CARBO Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: nr sprawy PRZZ/3907
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Kraj pochodzenia produktu lub usługi: Polska
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: NR ERU 012401094
Tytuł: Obsługa i eksploatacja rozdzielń WN i SN na powierzchni oraz urządzeń elektrycznych 
Zakładu Przeróbki Mechanicznej Węgla w WĘGLOKOKS KRAJ S.A. KWK Bobrek w roku 2025
Data wyboru zwycięzcy: 27/11/2024
Data zawarcia umowy: 20/12/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: WĘGLOKOKS KRAJ SA
Numer rejestracyjny: 6530004865
Adres pocztowy: ul. Generała Jerzego Ziętka  
Miejscowość: Piekary Śląskie



10356-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Kod pocztowy: 41-940
Podpodział krajowy (NUTS): Bytomski (PL228)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Zarządu Spółki
E-mail: sekretariat@weglokokskraj.pl
Telefon: +48 32 4162160
Adres strony internetowej: www.weglokokskraj.pl
Profil nabywcy: https://dostawcy-weglokoks.coig.biz/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy

ORG-0002
Oficjalna nazwa: OPA CARBO Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 6350000558
Adres pocztowy: ul. Budowlanych 168  
Miejscowość: Tychy
Kod pocztowy: 43-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tyski (PL22C)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@opa-carbo.pl
Telefon: +48 327386067
Adres strony internetowej: https://www.opa-carbo.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587840
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg

mailto:sekretariat@weglokokskraj.pl
http://www.weglokokskraj.pl
https://dostawcy-weglokoks.coig.biz
mailto:przetargi@opa-carbo.pl
https://www.opa-carbo.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


10356-2025 Page 6/6

11.2.

11.1.

Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c9914339-7775-4073-948d-2e2609bca681 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 30
Ogłoszenie – data wysłania: 07/01/2025 11:22:03 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 10356-2025
Numer wydania Dz.U. S: 5/2025
Data publikacji: 08/01/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-01-07T23:08:17+0000




